
公告编号：2021-010 

1 

 

证券代码：831028           证券简称：华丽包装            主办券商：无 

 

河南华丽纸业包装股份有限公司 

关于公司下属两家子公司相关破产财产公开拍卖的进展公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

河南华丽纸业包装股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 21 日

在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《关

于公司下属两家子公司相关破产财产将进行公开拍卖公告》（公告编号：

2021-006），就公司管理人河南君志合律师事务所拟对公司下属子公司新疆华丽

包装有限公司、湖北华丽包装有限公司的破产财产在淘宝网阿里拍卖平台

（https://zc-paimai.taobao.com/）进行公开拍卖事宜进行了披露。相关拍卖

事项进展如下：  

标的资产 起拍价格（元） 拍卖时间 拍卖网站链接 进展情况 

新疆华丽包装有限

公司国有土地使用

权、厂房、设备 

26,510,142.50 
2021年 5月 18日 10时起至

2021年 5月 19日 10时止 

https://susong-item

.taobao.com/auction

/642662597495.htm 

本次拍卖已中

止（管理人要

求） 

湖北华丽厂区国有

土地使用权、厂房、

设备 

40,196,487.50 
2021年 5月 19日 10时起至

2021年 5月 20日 10时止 

https://susong-item

.taobao.com/auction

/642990030951.htm 

本次拍卖已流

拍 

 

特此公告。 

河南华丽纸业包装股份有限公司 

董事会 

2021年 5月 24日 

https://susong-item.taobao.com/auction/642662597495.htm?spm=a219w.7474998.paiList.1.2de81085LDYaZm
https://susong-item.taobao.com/auction/642662597495.htm?spm=a219w.7474998.paiList.1.2de81085LDYaZm
https://susong-item.taobao.com/auction/642662597495.htm?spm=a219w.7474998.paiList.1.2de81085LDYaZm
https://susong-item.taobao.com/auction/642990030951.htm?spm=a219w.7474998.paiList.1.5229519dLq9hXH
https://susong-item.taobao.com/auction/642990030951.htm?spm=a219w.7474998.paiList.1.5229519dLq9hXH
https://susong-item.taobao.com/auction/642990030951.htm?spm=a219w.7474998.paiList.1.5229519dLq9hXH

